2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2017
№ 192
с. Чажемто
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 74 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 74 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»», следующие изменения:

1.1. абзац 5 статьи 3.3 изложить в новой редакции:

«Предельные максимальные и минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, находящихся в муниципальной собственности предусмотрены Законом Томской области от 12.02.2003 года №19-ОЗ «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Томской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения

Председатель Совета

______________В.В. Марьин

_____________Л.Д. Безрукова